附件4

2022年铜川市乡镇级事业单位公开招聘

统计工作人员报考指南
一、准备报名应注意什么？
报考人员应仔细阅读《招聘公告》和《报考指南》等内容，熟悉事业单位公开招聘的相关政策。对需要填写的每一项内容要认真填报。 
网上报名时须凭考生本人有效身份证（二代身份证或有效期内的临时身份证，下同）注册。报名时，所提交有关信息应全面、准确、有效，并对所填信息的真实性做出承诺。报名与考试时使用的身份证所载信息必须一致。
报考人员每人只能选报一个岗位。
网上注册并获资格审查通过后的信息不能变更。请报考人员仔细核对岗位资格条件，谨慎选择符合条件的岗位报名，对因本人提供信息与资格条件不符造成的后果由本人负责。
二 、报考年龄有何规定？
报考人员的年龄规定为18周岁以上，35周岁以下（1986年9月6日至2004年9月5日期间出生）。
三、有户籍或生源限制的岗位如何理解？
   生源地是报考人员考入全日制普通高等院校前的常住户籍所在地。报考有户籍条件限制的岗位，报考人员必须在2022年8月29日（含）之前已正式办结落户手续。
四、什么情况下报考者可以更改报考岗位？
报考者每次只能报考1个岗位，在报名期间，资格审查未通过之前，可以更改。通过资格审查的报考者，不可再改报其他岗位。没有通过资格审查的报考者，应认真阅读退回说明，做出修改后再次提交审核或改报其它岗位。
五、网上报名上传的照片有什么要求？
报考者提交报考申请时须上传本人近期免冠2寸正面证件电子照片，jpg格式，大小50KB以下，清晰、易于辨认。该照片用于制作准考证，与进入体检后所提供照片应保持一致。
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